



材料试验报告

委托编号: DM-2002124

试验编号: 038574

报告日期: 2002 年 9 月 12 日

试验日期: 2002 年 9 月 11 日

委托单位: 信得工程技术服务(上海)有限公司

工程名称: 内环线高架

试样名称: 沥青路面 规格: AK13-A 施工部位: 高架路面内环

试验项目: 摆值 代表数量: / 生产单位: 美国产

试验结果:

试验结果:

桩号:	平均值	20℃摆值
沥再生 NN103	41	44
沥再生 NN103	49	52
沥再生 NN103	41	44
沥再生 NN103	44	47
沥再生 NN103	43	46
未沥再生 NN0111	41	44
未沥再生 NN0111	41	44

结果评定:

适量涂刷沥再生后,对沥青路面的抗滑能力(摆值)变化不大,撒铺适量黑矿砂可使摆值有所提高。

说明: 1、检测单位对检测结果负技术责任。

2、委托人及见证人对样品的代表性及真实性负责。

3、委托单位对报告有异议,应于收到报告后 15 天内指出。

4、试验方法标准: JTJ 059-95

5、评定方法标准: /

取样见证单位: 非见证取样

取样见证人: /

负责人: 复核人: 试验人: 试验室检测专用章

GS2000-1

